
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: Centrum společných aktivit 

Registrační č.: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_052/0002463 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Jeseník  

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČO zadavatele: 00302724 

Právní forma zadavatele: 801 

Zastoupení: Ing. Adam Kalous, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724 

 
Zadavatel, Město Jeseník, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 
790 01 Jeseník, IČO: 003 02 724 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce 
spočívající ve stavebních úpravách stávajících budov 
(objektu bývalého divadla loutek a bytového domu) 
a ve výstavbě nové propojovací přístavby. Nový areál 
centra společných aktivit bude mít funkci multimediální 
knihovny s přidruženými funkcemi, jako jsou 
multimediální učebna anebo menší víceúčelový sál.  

Stavba je členěna na následující stavební 
a inženýrské objekty: 

SO 01 – Objekt centra společných aktivit  

IO 01 – Zpevněné plochy 

IO 02 – Přípojka plynu 

IO 03 – Dešťová a splašková kanalizace 

IO 04 – Přípojka NN 

IO 05 – Přípojka vodovodu 

Cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla 
uzavřena 

19 974 999,99 Kč bez DPH  



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Centrum společných aktivit“ 

 str. 2 z 3 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

KARETA s.r.o., se sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 
Bruntál, IČO: 623 60 213 

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, se 
sídlem Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČO: 463 47 542 

RAKORD – R & R, spol. s.r.o., se sídlem Lidická 
1357/12, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 
IČO: 439 60 065 

VHH THERMONT s.r.o., se sídlem Mišákova 468/41, 
Povel, 779 00 Olomouc, IČO: 258 78 778 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

VHH THERMONT s.r.o., se sídlem Mišákova 468/41, 
Povel, 779 00 Olomouc, IČO: 258 78 778 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v 
souladu s ustanovením § 114 zákona, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Hodnotila se celková nabídková cena v Kč 
bez DPH – váha 100 %. Stanovení pořadí nabídek 
bylo provedeno podle výše celkových nabídkových 
cen v Kč bez DPH, přičemž nabídky byly seřazeny 
podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 
nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. S ohledem na tato 
kritéria byla hodnoticí komisí jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka výše uvedeného účastníka.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

ERGO – DAT spol. s.r.o., se sídlem Smetanova 
530/38, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 253 68 877 
 
Profi údržba s.r.o., se sídlem Jesenická 241, 788 14 
Rapotín, IČO:  293 82 831 
 
Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., se sídlem Uničovská 
2295/69, 785 01 Šternberk, IČO: 259 00 102 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Centrum společných aktivit“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní.  

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 9. 2. 2018 
 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 


		2018-02-15T16:50:45+0100




